PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

ttA CAPITALDA CERÂMICAARTlsTICA E DADECORAÇÃO"
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 1029/2017-GP.

Porto Ferreira, 29 de setembro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 417/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Alessandro Rossi

Bertazi, seguem anexas informações do Sr. Fábio Castelhano Franco da Silveira, Chefe de Gabinete.

Sendo o que me cumpria enovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PA

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

..

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "

GABINETE DO PREFEITO

Memorando N° 305/2017 -GP

Porto Ferreira, 27 de setembro de 2017.

Ao Exmo. Sr.
RÓMULO LUÍS DE LIMA RIPA
Prefeito Municipal de Porto Ferreira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 417/2017, de autoria do Nobre Vereador Alessandro Rossi Bertazi,

informo o que abaixo segue:

1. Os prédios públicos que dispõe de alarme (sistema de monitoramento eletrônico de

alarme), são os seguintes:

2 Administração (Oxx19)3585-6114

3 Cultura (Oxx19) 3585-5700

4 Cultura (Oxx19)3585-2207

5 Cultura (Oxx19)3585-6182

6 Cultura (Oxx19)3585-5961

7 Educação (Oxx19)3585.6448

8 Educação (Oxx19)3585.6550

9 Educação Rua João Gaudêncio Mazzotti, 415 (Oxx19)3581-5684- Jardim Porto Seguro

10 Educação Rua José Marques Castelhano, nO (Oxx19)3585.6987203 - Vila Sibila

11 Educação Rua José Olivieri, 365- Cristo (Oxx19)3585.6767Redentor

Rua Lidia Tiziani Boceda, 175- . Jandyra Vianna
12 Educação Jardim Anésia Forjaz - Janaina Michalski (Oxx19)3581.5424

Bruzon Mutinelli

13 Educação Rua Manoel da Silva Oliveira, nO EMEIOlímpia -Aline (Oxx19)3585.6331350 - Jardim Primavera Coser Gomes

Rua Miguel Libertucci, nO228 - EMEI Prof. Alcides Salzano -
14 Educação Serra D'Água Caroline de Fátima Tufanin (Oxx19)3585.7318

Almeida

Rua Miguel Uchelli, nO575 - Jardim EMEI CAIC Prof. João Teixeira
15 Educação Independência - Ana Gabriela Fabiano da Silva (Oxx19)3585.6454

Martins

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: (19) 3589-5203 / Fax: 3589-1444 Página 1/4

www.portoferreira.sp.gov.brfabio.castelhano@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA"

GABINETE DO PREFEITO

16 Educação (Oxx19)3585.6304

17 Educação (Oxx19) 3585.5528

18 Educação (Oxx19) 3585.3797

19 Educação (Oxx19)3585.2790

20 Educação (Oxx19)3585.6825

21 Educação (Oxx19)3585.6543

22 Educação (Oxx19)3585.6337

23 Educação (Oxx19)3581-6027

24 Educação (Oxx19)3585.7500

25 Educação (Oxx19)3581.5808

26 Educação (Oxx19)3581.5720

27 Educação (Oxx19)3585-5517

28 Educação (Oxx19)3585-3077

29 Educação (Oxx19)3589.5300

30 Educação (Oxx19)3589.1390

31 Educação Rua Coronel Procópio de
(Oxx19)3581.1176nO352 - Centro

32 Educação Rua Dr. Carlindo Valeriane, nO
(Oxx19)3581.21791281 - Jardim Primavera

33 Educação Rua Ellen Margareth kaisen, s/n -
(Oxx19)3585-5811Lagoa Serena

34 Educação Rua Joaquim Pinto Cortez, nO250
(Oxx19)3581.5712- Cristo Redentor

35 Educação Rua Josefina Sarte Teixeira, nO170
(Oxx19)3585.6923- Jardim Anésia

36 Educação Rua Luiz Gama, nO81 - Centro (Oxx19)3585.6314

37 Educação Rua Miguel Uchelli, nO575 -
(Oxx19)3589.1771Jardim Independência

38 Educação Rua Miguel Uchelli, nO575 - Jardim
(OXX19)3589-1771Independência

39 Esportes Av. Ângelo Ramos, s/no (Oxx19) 3585-3737

40 Esportes Av. Ângelo Ramos, s/no (Oxx19) 3585-3737

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: (19) 3589-5203 / Fax: 3589-1444 Página 2/4

www.portoferreira.sp.gov.brfabio.castelhano@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "

GABINETE DO PREFEITO

42 Gabinete

43 Obras (Oxx19) 3589-3600

44 Promoção (Oxx19)3585-7184

45 Promoção (Oxx19) 3585-6353

46 Promoção (Oxx19)3589-1942

47 Promoção

48 Promoção CRAS (Oxx19)3581-5967

49 Promoção Bolsa Família (Oxx19)3585-6928

50 Promoção Projeto Espaço Amigo (OXX19)3581-5309

51 Promoção

52 Promoção (OXX19)3585-6488

53 Promoção (Oxx19)3585-6097

54 Saúde Ambulatório (Oxx19)3589-3500"Dr.Américo rol!

55 Saúde CAPS (Oxx19)3585-4790

56 Saúde Secretaria de Saúde (Oxx19)3589-3700

57 Saúde U.S.F. "Darei Rippa" (Oxx19)3585-7511

58 Saúde U.S.F. "João Malaman" (Oxx19)3585-6306

59 Saúde U.B.S. "Dr. Mozart Baggio" (Oxx19)3585-2620

60 Saúde Unidade da Criança I Vacina (Oxx19)3581-1634

61 Saúde U.S.F. "Augusto Pirondi" (Oxx19)3585-6927

62 Saúde U.S.F. "Elza Falco (Oxx19)3585-6496Paschoanelli"

63 Saúde U.B.S. "Antonio Gallo" (Oxx19)3585-4663

64 Saúde U.S.F. Arlindo Vicente" (Oxx19)3585-2740

65 Saúde U.B.S. Valdir Álvares Menendes (OXX19)3585-7584

66 Saúde Centro Odontológico I CEO (Oxx19)3585-6241

67 Saúde Garagem da Saúde (OXX19)3585-5777

68 Saúde Centro de Zoonoses (Oxx19)3581-5737

69 Saúde Controle de Vetores (Oxx19) 3581-2299

Rua Nelson Pereira Lopes, nO521 - U.S.F. Iracema M. Amélia (Oxx19) 3581-160370 Saúde Perondi - CSIII VigilânciaCentro Sanitária (Oxx19)3585-7257

71 Saúde Rua Luiz Gama, nO365 - Centro Vigilância Epidemiológica (Oxx19)3585-2993

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: (19) 3589-5203 / Fax: 3589-1444 Página 3/4

www.portoferreira.sp.gov.brfabio.castelhano@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
UACAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "

GABINETE DO PREFEITO

•

2. A empresa responsável pela prestação do serviço é Orion - Sistemas de Segurança Ltda. ME.,
Cnpj sob n? 07.799.037/0001-70.

3. O valor mensal do contrato de prestação de serviço com a referida empresa é de R$ 8.209,44 (oito
mil, duzentos e nove reais e quarenta e quatro centavos), totalizando, o contrato no valor de R$ 98.399,26 (noventa e
oito mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos).

Atenciosamente,

FABIO CASTELHANO FRANCO DA SILVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: (19) 3589-5203 / Fax: 3589-1444 Página 4/4

www.portoferreira.sp.gov.brfabio.castelhano@portoferreira.sp.gov.br